21/07/2021 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 31.196/2021

De: Carlos Eduardo de Mello Gomes Setor: SS - SSAF - aTuiz de Fora

Departamento de Apoio Administrativo e Recursos HumanO'ráfejura
Despacho: 3- 31.196/2021
Para: SS - ASSGAB - Assessoria do Gabinete AC: João Pedro Silva
Gaivão
Assunto: Resposta ao Pedido de Informação n° 192/2021

Juiz de Fora/MG, 20 de Julho de 2021

Efetivação de Servidores Médicos :
410 Convocados
190 Assumiram (91 SSUE, 82 SSAS,16 SSREG, 1 SSVS

Temporários COVID19 (2020/2021):
458 Convocados
39 Assumiram (19 SSUE e 20 SSAS).

Atenciosamente.

Carlos Eduardo de Mello Gomes

Gerente Interino

SS / SSAF / DEARH

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 1 Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 21/07/2021 09:55:33 por João Pedro Silva Gaivão - Assessor

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=4C8ODA4A8F964E4D04E6C5B7&itd=1 	 1/1

	Page 1